گذشته دارای ۱۲ رشد است.
حیدرزاده به صورت های مالی ۶ ماهه منتهی به ۳۱
شهریور ۱۴۰۲ این شرکت در سامانه کدال اشاره کرد و
گفت: به ازای هر سهم ۴۱۸ تومان سود ساخته شده و

سود هر سهم در دوره مشابه سال گذشته به مبلغ ۳۷۵
تومان بوده است.

وی با بیان اینکه صادرات محصولات پلیمری در سال
۱۴۰۱ )۲۰۲۲ میلادی( در جهان حدود ۱۱۷ میلیون تن
و در خاورمیانه حدود ۲۴ میلیون تن بوده است، اظهار
کرد: برنامه ریزی های صنعت پتروشیمی کشور بر مبنای
توسعه جایگاه پلیمرها در صنعت پتروشیمی ایران است.

بــه گفتــه نایب رئیس کمیســیون پتروشــیمی
اتحادیه صــادر کنندگان نفت، گاز و پتروشــیمی در
حال حاضــر ۳۰ مجتمع تولیدی پلیمری در کشــور
داریــم و ۳۱ طــرح پلیمری در حال ســاخت وجود
دارد. در خصــوص افزایــش ظرفیت تولید محصولات
پلیمــری در ایران به گونــه ای هدفگذاری شــده که
ظرفیت تولیــد در پایان دولت )۱۴۰۴( به ۱۱ میلیون

تن در ســال و در سال ۱۴۰۶، به ۱۹.۸ میلیون تن در
سال برسد.

صادرات محصولات
پلیمری در سال ۱۴۰۱
)۲۰۲۲ میلادی( در
جهان حدود ۱۱۷
میلیون تن و در
خاورمیانه حدود
۲۴ میلیون تن بوده
است،

اکبر محمدی - نایب رئیس کمیســیون پتروشیمی اتحادیه صادرکنندگان نفت، گاز و پتروشیمی از افزایش تولید پلیمر در کشور خبر داد و گفت: در
طی ماه شهریور یکی از شرکت های بزرگ این حوزه ۱۶۸ هزار تن انواع محصولات تولید کرده که نسبت به شهریور ۱۴۰۱ دارای ۹ درصد رشد بوده است.